
UCHWAŁA NR XXV/150/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluch” w Zwierzynie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 568 i 1747) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym  „Maluch” w Zwierzynie, ustala się: 

1. Stałą, miesięczną opłatę w wysokości - 150,00 zł. 

2. Maksymalną dzienną stawkę żywieniową w wysokości - 9zł. 

§ 2. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu Dziecięcego„Maluch”, 
uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzicom przysługuje 
zwolnienie z opłaty miesięcznej za miesiąc, w którym Klub nie świadczył usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 2BE4C30B-369F-46A6-98A3-D1425AC7958C. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/150/2020 
Data dokumentu 2020-10-28 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluch” 

w Zwierzynie 
Identyfikator dokumentu 2BE4C30B-369F-46A6-98A3-D1425AC7958C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1517256218 
Numer seryjny 51CF35711B8117A6292F1FB86040192B 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 10:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 2BE4C30B-369F-46A6-98A3-D1425AC7958C. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-10-27T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




